

نقل قول خبر



کازم دلخوش

نماینده صومعه‌سرا در مجلس گردوغبار آزار دهنده امروز به دلیل کوتاهی دولت‌ها در حفظ اراضی مردم است. از طرفی بیشترین دلیل هجوم گردوغبار به دلیل سدهای است که در جوار کشور ما احداث کرده‌اند. کشورهای همسایه، آب‌های کشور را می‌برند و گردوغبارش به ما می‌رسد.



محسن حیدری

مدیرکل هواشناسی سیستان و بلوچستان

بیشینه سرعت وزش بادهای ۱۲۰ روزه در شمال استان دیروز به ۱۲۶ کیلومتر بر ساعت رسید و گردوغبار حاصل از آن شعاع دید افقی در این شهر را به ۲۰۰ متر کاهش داد. پیش از این در تیرماه سال ۵۸ بیشینه سرعتی معادل ۱۴۸ کیلومتر بر ساعت به وقوع پیوسته بود.

عدد خبر

۱

میلیون قطعه بچه ماهی بومی در تالاب شادگان رهاسازی شد و آنطور که خبرگزاری ایرنا به نقل از جمال صالح زاده، سرپرست فرمانداری شادگان خبر داده است، ماهیان رهاسازی شده در تالاب شادگان از نوع بیزم و عنزه هستند. براساس این خبر، روند رهاسازی بچه ماهی‌ها تا اواخر خرداد امسال ادامه خواهد داشت.

۱۲۸

گونه جانوری و مهره‌دار در کشور در معرض خطر انقراض قرار دارند و براساس آنچه حسن اکبری، معاون محیط زیست طبیعی سازمان حفاظت محیط‌زیست اعلام کرده است: از ۱۲۸ گونه جانوری برای ۱۹ گونه برنامه حفاظت و جلوگیری از انقراض تهیه شده که پیشرفت در اجرای این برنامه کمتر از ۱۰ درصد است.

# گزارش ۹ ماهه وزیر میراث فرهنگی به مردم

وزیر میراث فرهنگی: زیر میز شوراهای بی‌خاصیت که مفت هم نمی‌ارزند، می‌زنم

عزت‌الله ضرغامی: رئیس جمهوری با عصبانیت خواستار پرداخت حقوق مرمتگران آثار تاریخی ظرف ۴۸ ساعت شد



## شست‌خبری

Press Conference

22 May 2022 / ۱ خرداد ۱۴۰۱



میراث محمد پاریکانی دبیر گروه زیست‌بوم

نخستین نشست خبری عزت‌الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی صبح دیروز در محل موزه ملی ایران و به مناسبت هفته میراث فرهنگی پس از گذشت ۹ ماه از سکنداری او بر وزارت میراث فرهنگی برگزار شد. ضرغامی در این نشست، مفهوم شعار «زیر میز زن» خود را برای خبرنگاران تشریح کرد و از اقداماتی که در خفا در جهت پیشبرد امور مرتبط با حوزه‌های سه‌گانه وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در دولت داشت، پرده برداشت. او از بارانهای آبی که در کشور رخ داده و تفریحی و گردشگری در مناظره با وزیر نفت در دولت خیر داد که گام مهمی در توسعه گردشگری دریایی و کاهش هزینه‌های هنگفت سوخت‌رسانی به شناورها بود.

ضرغامی در این نشست از پیگیری حقوق به تعویق افتاده مرمتگران آثار تاریخی که تعداد آنها ۸۵۰ تن است در حضور رئیس جمهوری خبر داد و گفت که «رئیس جمهور از به تعویق افتادن پرداخت حقوق مرمتگران در هیأت دولت عصبانی شد و با نندی به دستگاه مربوطه برای پرداخت حقوق، ۴۸ ساعت زمان داد؛ اکنون نیز ۲۴ ساعت سپری شده و امروز (دوشنبه) باید تکلیف پرداخت حقوق مرمتگران

### دستگاه‌ها و نهادها آمار آثار و بناهای تاریخی در اختیار خود را به وزارت میراث فرهنگی ارسال کنند

عزت‌الله ضرغامی در پاسخ به روزنامه همشهري در خصوص گردآوری بانک اطلاعاتی آثار و بناهای تاریخی در اختیار سازمان اوقاف و امور خیریه، بنیاد مستضعفان و جانبازان و البته ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و مشخص شدن تعداد و حجم آثار در اختیار دستگاه‌های دولتی که در حال تخریب است و خود آنها نیز آماری از بناهای تاریخی در اختیار خود ندارند، با هدف مشارکت این دستگاه‌ها در مرمت و احیای آثار تاریخی در اختیار خود با وزارت میراث فرهنگی گفت: یکی از مشکلات وزارت میراث فرهنگی مسئله آمار است و در حوزه‌های مختلف اختلاف آماری به خصوص در بخش گردشگری داریم و یکی از مفاد تفاهنامه‌های که با نیروی انتظامی امضا کردیم همین موضوع است. او افزود: در خصوص آثار تاریخی و باستانی البته مشکل موجود در مورد آمارهای بخش گردشگری را نداریم و تقریباً آمار اولیه تاریخی را داریم. بخشی از این بناها در اختیار وزارت میراث فرهنگی و بخشی دیگر در اختیار نهادهای مختلف از جمله نیروهای مسلح است که برخی از این آثار هم واقعاً دیدنی هستند؛ بنابراین آمار آنها وجود دارد، ولی مدیریت این آثار در اختیار نهادهای دیگر است البته برخی دستگاه‌ها

### مکت

تکمیل «قانون جامع میراث فرهنگی» که ویراست نهایی را پشت سر می‌گذارد خبر داد و گفت لایحه قانون جامع میراث فرهنگی ظرف چند روز آینده تقدیم مجلس می‌شود که در صورت تصویب موضوعات اصلی میراث فرهنگی مرتفع می‌شود که او به بازدهی‌های خود از محوطه‌های باستانی کشور اشاره و از مشاهده حفاری‌های غیرمجاز در سایت‌های تاریخی و باستانی سخن گفت و افزود: استازای وزارت میراث فرهنگی در برخورد با حفاران غیرمجاز و قاچاقچیان اشیای تاریخی همراه کردن آنها با وزارت میراث فرهنگی و انصراف‌شان از حفاری محوطه‌ها و قاچاق اشیای تاریخی است. ضرغامی از دیدار خود با وزیر فرهنگ قطر به منظور افزایش همکاری‌ها در زمان برپایی مسابقات جام جهانی نیز خبر داد و گفت: راه‌اندازی شناورها و افزایش پروازها در زمان برگزاری بازی‌های جام جهانی انجام شده است. ضرغامی به دیدار ۲۰۲ روز قبل خود با هیأت سرمایه‌گذاری ترکیه برای ساخت هتل در ایران نیز اشاره کرد و گفت: همکاری و تسهیل مسیر سرمایه‌گذاری برای سرمایه‌گذاران ترکیه انجام و نقاط مورد علاقه آن‌ها در اردبیل مشخص شد. عزت‌الله ضرغامی البته گلایه‌هایی از امنیتی کردن فضای میراث فرهنگی و گردشگری کشور مطرح کرد و باین اعلام نظر که برخی شوراهای عالی از جمله کمیته میراث فرهنگی شورای عالی امنیت ملی یا شورای عالی میراث فرهنگی به هیچ دردی نمی‌خورند و مشکلی از حوزه میراث فرهنگی حل نکرده‌اند گفت: این شوراها به مفت هم نمی‌ارزند و از رئیس جمهوری خواست‌ام آن‌ها را برای یکبارچه کردن تصمیم‌گیری در وزارت میراث فرهنگی ملتی کند.

بودجه مرمت آثار را در اختیار ندارند؛ ملاحظت‌الاسلام محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه از مدت‌ها قبل از وزارت میراث فرهنگی خواستند محل کارشان را که یک بنای تاریخی است و گنجبرای بسیار زیبایی هم دارد، مرمت کنند. الان هم یک تیم مرمت برای مرمت بنای در اختیار ایشان در نظر گرفته شده است که البته این تیم با مشکلات امنیتی برای ورود به این ساختمان تاریخی مواجه است و برخی روزها نمی‌توانند در بنا حاضر شوند؛ بنابراین این مشکل را هم داریم که وقتی می‌خواهیم بناهای در اختیار دستگاه‌های دیگر را حتی با بودجه خودمان هم مرمت کنیم، گرفتاری‌های امنیتی داریم. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: دستگاه‌ها نباید از فرار دادن آمار آثار و بناهای در اختیار خود به وزارت میراث فرهنگی بترسند. وزارت میراث فرهنگی باید آمار بناها و آثار در اختیار دستگاه‌ها و نهادها را در اختیار داشته باشد. معاونت میراث فرهنگی باید برنامه جدی‌تری داشته باشد تا بتواند امکان در اختیار داشتن آمار بناها و آثار تاریخی دستگاه‌ها، بخش خصوصی و مجموعه‌داران را داشته باشد تا نظام آماری حوزه میراث فرهنگی کشور تکمیل شود.

### مکت

بهره‌مند (شهید دلخوش) ۱۲ میلادی ۶۰ واحد مسکونی با ۲۰ درصد پرفروش

Table with columns: ردیف, نام پروژه, منطقه, کاربری, طبقه, واحد, مساحت, آدرس, وضعیت سند, قیمت پایه (ریال). It lists various real estate projects in Tehran and other cities.

## آگهی مزایده عمومی (نوبت اول)



سازمان نوسازی شهر تهران

سازمان نوسازی شهر تهران در نظر دارد تعدادی از املاک مشروحه ذیل را با بصورت نقد و اقساط از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت مدارک، اطلاعات تکمیلی و اسناد شرکت در مزایده ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۶ لغایت ۱۴۰۱/۰۳/۱۶ به اداره حقوقی این سازمان به نشانی تهران، میدان ولیعصر(عج)، خیابان کریمخان زند، نیش خیابان به آفرین، پلاک ۲۹۰ مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۴-۰۳۱۸۹۰۸۲۹ تماس حاصل نمایند. متقاضیان می‌توانند جهت تحویل پاکت پیشنهادهای همه روزه بجز ایام تعطیل از ساعت ۹ صبح الی ۱۴ تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۸ به اداره حراست سازمان واقع در طبقه چهارم بلوک غربی مراجعه نمایند.

جلسه کمیسیون مزایده به منظور بازگشایی پاکت مطابق مقررات در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۱ ساعت ۱۰ صبح در سالن اجتماعات سازمان نوسازی برگزار می‌گردد. نتیجه مزایده با رعایت آیین نامه مالی و معاملاتی سازمان نوسازی شهر تهران به برندگان ابلاغ خواهد شد.

### توضیحات:

- ۱) هزینه خریداری اسناد و پاکت شرکت در مزایده مبلغ ۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقداً به حساب شماره ۱۰۰۵۶۱۲۲۱۲ نزد بانک شهر شعبه حافظ شمالی کد ۲۴۹ بنام سازمان نوسازی شهر تهران بنام مزایده پرداخت نماید.
- ۲) مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۵٪ مبلغ پایه مزایده مندرج در آگهی است.
- ۳) شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف طبق ضوابط جاری معاملات سازمان نوسازی شهر تهران است.
- ۴) تمامی اوراق و اسناد شرکت در مزایده باید از سوی متقاضیان با قید کلمه قبول است امضاء شود.
- ۵) بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص، معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده (سرپیسته) تسلیم گردد.
- ۶) مستندات تکمیلی از جمله پیش نویس مبادعه نامه که هنگام مراجعه به سازمان به متقاضیان ارائه می‌گردد جزء لاینفک شرایط این مزایده می باشد و مطالعه آن ضروری است.
- ۷) پیشنهادات برای هر بسته باید شامل آن و به تفکیک همه ردیف‌های همان بسته باشد.
- ۸) سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است.

Table with columns: ردیف, نام پروژه, منطقه, کاربری, طبقه, واحد, مساحت, آدرس, وضعیت سند, قیمت پایه (ریال). It lists various real estate projects in Tehran and other cities.